
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

11.02.2020 № 2(35)-4СД 

 
 

О выделении денежных средств из свободного 

остатка местного бюджета муниципального  

округа Дорогомилово, образовавшегося  

на 01 января 2020 года, для выплаты  

денежного поощрения главе муниципального  

округа Дорогомилово Н.В. Ткачуку 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Дорогомилово, обсудив 

результаты работы главы муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука за 

2019 год, с учётом отчёта главы муниципального округа Дорогомилово о 

деятельности главы муниципального округа и администрации муниципального 

округа за 2019 год,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1.   Выделить на обеспечение поощрения главы муниципального округа 

Дорогомилово Н.В. Ткачука денежные средства из свободного остатка местного 

бюджета муниципального округа Дорогомилово, образовавшегося на 01 января 

2020 года, в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений.    

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.   

 

 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


